2024 年 2月 5 日

各  位

会 社 名 株式会社 キ   ン   グ

                           代表者名 代表取締役社長 長 島 希 吉

                                     （コード番号 8118 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ）

                            問合せ先 取締役 専務執行役員

管理統轄 石 井 修 二

                                           （TEL 03-5434-7282）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2023 年 5月 8日に公表した業績予想を本日開催の取締役会において修正す

ることを決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 業績予想の修正について

2024 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（2023 年 4 月 1日～2024 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想         （A）

百万円

9,140
百万円

1,140
百万円

1,190
百万円

780
円 銭

48.09

今回発表予想  （B） 8,600 1,060 1,130 550 34.02

増 減 額        （B-A）   △540 △80 △60 △230

増  減  率  (%) △5.9％ △7.0% △5.0％ △29.5％

（ご参考）前期実績

（2023 年 3月期） 8,422 1,074 1,130 756

45.34

修正の理由

2024 年 3 月期通期の業績につきましては、新規事業の業績が想定以上に苦戦を強いられており、当

該事業撤退損を含む特別損失 130 百万円の計上等によって、当期の業績は当初の予想数値を下回る見

通しとなりましたので、2024 年 3月期通期の連結業績予想を修正することといたしました。

なお、2024 年 3 月期の期末配当予想につきましては、変更ございません。

※上記の予想は、本資料発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

  以 上